
× メール内のリンクは押さない！
× ログイン情報・個人情報等を入力しない！
× 公式アプリ・公式サイトからチェックする！

ＪＡネットバンクをご利用いただきありがとうございます

兵庫県で急増中！

ＪＡバンクを装った
フィッシング詐欺が

あなたの口座からお金が盗まれます

JAバンク
宛先：

【重要】ご本人様に口座利用の確認について

平素よりJAバンクをご利用いただき、誠にありがと
うございます。

近年、全国的に口座の不正開設や売買、譲渡など
を利用した金融犯罪が急増しており、巧妙化・組織
化が進んでおります。特に、SNSや不正サイトを通
じて口座情報が悪用されるケースが増えており金
融機関としても対策の強化が急務となっております。

こうした状況を受け、JAバンクではすべてのお客様
に対し、ご本人様確認による口座利用の継続意思
確認をお願いしております。これは万が一、第三者
によって口座が不正に使用されている場合でも、被
害拡大を未然に防ぐための重要な対応です。

また、ご確認をいただけない場合、法令上のリスク
判断に基づき、一時的な口座のご利用制限や永久
的な停止措置が実施される可能性がございます。
誤認による制限や被害防止のためにも、以下より
速やかにご確認手続きをお願いいたします。

お客様の大切な資産と信用を守るため、ＪＡバンク
では引き続き消費者庁および関係機関と連携し、
最新のセキュリティ対策を講じてまいります。皆様
のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げま
す。

ご本人確認はこちらから

初めてご利用になる方

新規申込はこちら

インターネットバンキングへのログイン

ログインＩＤ
（半角英数字混在6～12桁）

または
支店番号
（半角数字３桁）

口座番号
（半角数字７桁）

科目

普通

ログインパスワード
（半角英数字記号4～12桁）

ログイン

ＪＡバンク

確認画面に進むと
ログイン画面に･･･

ログイン情報を入力すると
情報が盗まれ、口座から

お金が盗まれます！！

最近詐欺がはやっているから
注意喚起メールかなぁ

兵庫県警察サイバーセンターではＸ（旧Twitter）で、サイバー犯罪や
サイバーセキュリティの情報をいちはやくお届けしています。
                                                                 https://x.com/HPP_c3division

サイバーセンター公式「Ｘ」 (旧Twitter)

令 和 ７ 年 3 8 号

https://www.police.pref.hyogo.lg.jp/cyber/

兵庫県警察サイバーセンター

サ イ バ ー 情 報 発 信 室


